DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 007, DE 03 DE JANEIRO DE 2019.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.723

A Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução

nº 319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores

do Gabinete do Deputado Nilton Franco, retroativamente a 1º de janeiro de 2019:

                   Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 03 dias do mês de janeiro de 2019.

Deputada LUANA RIBEIRO

Presidente

Charlla Ramalho Noleto AP-01

José Pinheiro AP-01

Neuzeni Alves de Oliveira AP-03

Aparecida Martins Bezerra AP-04

Maria do Socorro Mendes Coelho AP-08

Maria Emília Figueiredo de Sá AP-08

Ana Luiza Paula Carvalho AP-14

Reginaldo Teixeira Pereira AP-14

Wallisson Luiz da Silva AP-14

Adailton da Silva Freitas AP-16

Adauerlis Teixeira de Oliveira AP-16

Afonso Pereira da Silva AP-16

Afonso Vieira Ramalho Junior AP-16

Arapuanan Ribeiro de Alcantara AP-16

Cassimiro Alves da Silva Neto AP-16

Clara Oliveira Carneiro AP-16

Diego Rodrigues da Silva AP-16

Dilma Araujo de Castro AP-16

Douglas do Nascimento Pereira AP-16

Edmilson Alves dos Santos AP-16

Aurielly Queiroz Paikow Assessor de Comunicação